Проект
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СТАРОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2017 года                                                                               № 208

Об  утверждении    Программы

комплексного               развития

транспортной инфраструктуры

Староивановского     сельского

поселения        муниципального

района «Волоконовский район»

Белгородской области на 2017-

2029 годы

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к

программам комплексного развития транспортной инфраструктуры

поселений, городских округов»,  Уставом Староивановсокго сельского

поселения муниципального района «Волоконовский район», земское
собрание Староивановского сельского поселения решило:

     1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной

инфраструктуры Староивановского сельского поселения муниципального

района «Волоконовский район» на 2017 - 2029 годы (прилагается).

     2. При формировании проекта бюджета на  последующие годы

предусматривать денежные средства на реализацию мероприятий

муниципальной программы.

     3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
администрации Староивановского сельского поселения  и на официальном

сайте администрации Волоконовского района на странице Староивановского

сельского поселения.

  4. Контроль за исполнением решения возложить на главу

администрации Староивановского сельского поселения Т.В.Козинскую.

Глава Староивановского

сельского поселения                                                      С.П.Лысенко